{lo' '^á-íanoòa cie (^^o- ̂ Wíocj^/ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1018/2023

São Roque, 18 de abril de 2023.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE SAO
ROQUE

Casa*^®^,

PROTOCOLO N« CETSR 18/04/2023 -12:10 5B32/2023/AO

2

V

írco
COq
cj V
oo
cvir

Prezado Senhor,
P o
CO to

e><

Convido os(as) prezados(as) membros do Conselho ?|
Municipal do Meio Ambiente e do Conselho de Educação para elaboração
conjunta de projeto que contemple educação ambiental e agroecológica
nas escolas da rede pública de São Roque.

CO J
gb
LO ̂LO ̂
o

oo£
tT c

CC'<D

§15Para tanto, sugiro a realização de reunião, em data a
ser agendada. Para maiores esclarecimentos e definição de data e horário,
este Vereador pode ser contatado via WhatsApp pelo número de celular (11)
99981-7802. Contamos com a valiosa colaboração dos ilustres membros dos §|
respectivos conselhos municipais, para a elaboração de políticas efetivas para
a juventude de São Roque.

Q)

o E

o o

£1
o g

Na certeza da especial atenção a ser dispensada a § s
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 21
elevada estima e de distinta consideração. S i

CLn

Atenciosamente, 11
0) o

E E
CC CD
.t; ü
gj.çp
Ti ̂
o

11
CO o

CD i:;

"05 Q

■§,2
•C 0
O V>
og
-o o
ro CD

À Presidência do oi
o o
C o
0 »_

i|
pT3 o

S CD
IH ®LiJ Q,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 776WM87BXV707DG3
		2023-04-19T17:18:24-0300